

TITLE: "Bid Specifications"

Program Number 2002-S - - Term; May 1, 1999, through April 30, 2000

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	BRIM PRESS Seattle, WA		CCS DIGITAL INC. Redmond, WA		DOCUMART COPIES Seattle, WA		J & J PRINTERS Bremerton, WA	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING, BINDING, AND DISTRIBUTION:									
<u>BID SPECIFICATIONS & BID SETS:</u>									
(a) Text/cover: Per printed page...	3360000	0.01	33600.00	0.02	67200.00	0.0093	31248.00	0.011	36960.00
(b) Fold-ins: Printing in black ink on one side only, including binding per 11 x 17" fold-in.....	15000	0.10	1500.00	0.04	600.00	0.084	1260.00	0.035	525.00
II. PAPER:									
Per 100 leaves									
(a) White Offset Book (50 lbs) or White Bond (20 lbs).....	11892	0.75	8919.00	0.52	6183.84	0.70	8324.40	0.55	6540.60
(b) Colored Writing (20 lbs).....	5040	0.90	4536.00	0.8525	4296.60	0.75	3780.00	0.70	3528.00
(c) Colored Vellum Finish Cover (65 lbs).....	3	5.00	15.00	1.7750	5.33	2.90	8.70	2.75	8.25
(d) White Index (110 lbs).....	5	4.00	20.00	2.2625	11.31	2.90	14.50	2.25	11.25
(e) Colored Index (110 lbs).....	160	5.00	800.00	2.3825	381.20	2.75	440.00	2.75	440.00
III ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a) Inserting designated items into Government furnished envelopes, per envelope.....	100	0.25	25.00	0.3625	36.25	13.00	1300.00	0.12	12.00
(b) Attach a furnished label in the upper left corner of selected sets, per label.....	7500	0.10	750.00	0.0625	468.75	0.03	225.00	0.05	375.00
(c) Shrink film wrapping, per book.	4200	0.15	630.00	0.25	1050.00	0.20	840.00	0.12	504.00
CONTRACTOR TOTALS			\$50,795.00		\$80,233.28		\$47,440.60		\$48,904.10
DISCOUNT		2.00%	\$1,015.90					2.00%	\$978.08
DISCOUNTED TOTALS		20 days	\$49,779.10	NET	\$80,233.28	NET	\$47,440.60	20 days	\$47,926.02

Reviewed By: _____



TITLE: "Bid Specifications"

Program Number 2002-S - - Term; May 1, 1999, thro

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	NEWMAN-BURROWS Seattle, WA		REED GRAPHICS Tacoma, WA		ROYAL REPROGRAPHICS Kent, WA		P R E V I O U S Ruby Press	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING, BINDING, AND DISTRIBUTION:									
<u>BID SPECIFICATIONS & BID SETS:</u>									
(a) Text/cover: Per printed page...	3360000	0.011	36960.00	0.01	33600.00	0.015	50400.00	0.011	36960.00
(b) Fold-ins: Printing in black ink on one side only, including binding per 11 x 17" fold-in.....	15000	0.09	1350.00	0.07	1050.00	0.08	1200.00	0.09	1350.00
II. PAPER:									
Per 100 leaves									
(a) White Offset Book (50 lbs) or White Bond (20 lbs).....	11892	0.70	8324.40	0.50	5946.00	0.50	5946.00	0.70	8324.40
(b) Colored Writing (20 lbs).....	5040	0.75	3780.00	0.68	3427.20	1.00	5040.00	0.75	3780.00
(c) Colored Vellum Finish Cover (65 lbs).....	3	4.00	12.00	6.00	18.00	2.70	8.10	4.00	12.00
(d) White Index (110 lbs).....	5	4.00	20.00	6.00	30.00	2.60	13.00	4.00	20.00
(e) Colored Index (110 lbs).....	160	4.00	640.00	4.50	720.00	2.78	444.80	4.00	640.00
III ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a) Inserting designated items into Government furnished envelopes, per envelope.....	100	0.10	10.00	N.C.		0.10	10.00	0.10	10.00
(b) Attach a furnished label in the upper left corner of selected sets, per label.....	7500	0.10	750.00	0.05	375.00	0.05	375.00	0.10	750.00
(c) Shrink film wrapping, per book.	4200	0.20	840.00	0.15	630.00	0.25	1050.00	0.25	1050.00
CONTRACTOR TOTALS			\$52,686.40		\$45,796.20		\$64,486.90		\$52,896.40
DISCOUNT		3.00%	\$1,580.59	2.00%	\$915.92	3.00%	\$1,934.61	3.00%	\$1,586.89
DISCOUNTED TOTALS		20 days	\$51,105.81	20 days	\$44,880.28	30 days	\$62,552.29	20 days	\$51,309.51

Reviewed By: _____

